городское поселение Белореченское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
Белореченского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 03 декабря 2019 года

р.п. Белореченский

О признании утратившим силу распоряжение адмицистрации
ГОРОДСкоГо поселения Белореченского муниципального образования

от 24.05.2017 года NЬ 85-р

В связи с принrIтием Положения о воеIlно-)лIетном столе администрации
ГОРОДСКОГО Поселения Белореченского муницип€lльного образования в новоЙ
редакции, руководствуясь ст. ст. 29, 41 Устава Белореченского
муницип€lJIьного образования

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации
ГОРОДского поселениrI Белореченского муниципаlrьного образования от
24.05.2017 года Nч 85-р <Об организации первичного воинского учёта на
Территории городского поселения Белореченского муницип€tльного
образования)).

2. Распоряжение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

З. Контроль возложить на старшего инспектора по учёту и
бронированию Чаплыгину Светлану Геннадьевну.

Глава Белореченского
МУНИЦИПULПЬНОГО С.В.Ушаков

Российская Федерация
Иркутская область

J\b 2б4-р

Жжжу;гl.t,dл;;,;l"

оьrдзоrтннul "ьяазовяiЙ?"/А1

ь;##